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 MHP Kırşehir 
İl Başkanı Arif Kılıç 
ve Merkez İlçe Baş-
kanı Yasin Berktaş, 
24 Temmuz Gazete-
ciler ve Basın Bayra-
mı'nı kutlamak ama-
cıyla Kırşehir basını-
nın önemli isimlerin-
den biri olan Murat 
Sürmeli'yi ziyaret 
etti. 

 Sürmeli, Kü-
resel Gazeteciler Kon-
seyi Kırşehir İl Tem-

silcisi, Kırşehir Mem-
leket Gazetesi İmti-
yaz Sahibi ve Kırşehir 

Haber 40 internet si-
tesi sahibidir.
  Ziyaret

  MHP Kırşehir 
İl Başkanı Kılıç’tan 

   anlamlı ziyaret

Başkan Kılıç, 24 Temmuz Gazeteciler
 ve Basın Bayramı'nı kutladı

Kırşehir'de dağ 
yamacında 

traverten olduğu 
değerlendirilen

 oluşum bulundu

 Tarım İşletmeleri Genel 
Müdürlüğüne (TİGEM) bağlı 
4'üncü büyük işletme olarak Kır-
şehir'de faaliyet gösteren Malya 
Tarım İşletmesi'nde kullanılan 
sertifikalı tohumla kuraklığa 
bağlı verim kaybının önüne ge-
çildi.

 Malya Tarım İşletmesi 
Müdür Yardımcısı Yaşar Alasulu, 
AA muhabirine, işletmedeki 218 
bin 828 dekar arazinin yaklaşık 
150 bin dekarında bitkisel üre-
tim yapıldığını söyledi.
 Kırşehir ve bölgede ha-
kim olan karasal iklim 

Kırşehir'de sertifikalı tohum kullanımı 
kuraklığa bağlı verim kaybını önledi

Malya Tarım İşletmesi Müdür Yardımcısı Yaşar Alasulu:
“Çiftçilerimiz sertifikalı tohum kullanımıyla 

en az yüzde 25 verim artışı sağlayacaklardır”

 Memur Sen Kırşehir Şu-
besi, resmi tatillere ilave olarak 
yıllık izinlerin iş günü hesabıyla 
kullandırılması gerektiğini belirt-
ti.
 Memur Sen Kırşehir Şu-
besi, resmi tatillere ilave olarak 
yıllık izinlerin iş günü hesabıyla 

kullandırılması gerektiğini belirt-
ti. 
 Konuya ilişkin yapılan 
açıklamada, kamu görevlilerinin 
dinlenme hakkının adil bir şekil-
de uygulanmasının önemine 
vurgu yapıldı.
 Memur Sen 

"Yıllık izinler iş 
günü hesabıyla

 kullandırılmalıdır!”

Kırşehir'de silahlı 
kavgada bir kişi öldürüldü

 Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi Müdürü Hakan Vahaboğlu, Müdür Yar-
dımcısı İbrahim Öztürk ve Müdür Yardımcısı 
Abdurrahim Yavuz, Kırşehir Ticaret ve Sa-
nayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı 
Mustafa Yılmaz’a nezaket ziyaretinde bu-
lundu.
 Ziyaret sırasında, Kırşehir Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi hakkında detaylı 
bilgiler paylaşıldı ve okulun çalışmaları hak-
kında bilgi verildi. 
 Müdür Hakan Vahaboğlu, okulun 
eğitim programları, projeleri ve öğrencilerin 
mesleki gelişimleri konusunda yapılan çalış-
maları anlattı. Ayrıca, KTSO Yönetim

Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu
 Lisesi'nden KTSO'ya nezaket ziyareti

Kırşehir 
Tarım ve 
Orman İl 

Müdürlüğü'nden
 üreticilere 

büyük destek

Haberi 3'te

Haberi 
2'de
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 - Kırşehir'de dağ yamacında 
traverten olduğu değerlendirilen olu-
şuma rastlandı.
 Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü 
İşletme Şefliği görevlileri, koruma ve kont-
rol çalışması sırasında kent merkezi yakınla-
rındaki Kervansaray Dağı yamacında farklı 
kaya oluşumu tespit etti.
 İşletme Müdürü Alper Çimen, AA 
muhabirine, oluşumun turizm açısından kıy-

metli olabileceğini değerlendirdiğini söyledi.
 Konuyu Kırşehir Valiliği ile paylaş-
tıklarını aktaran Çimen, "Muhtemelen yuka-
rıdan akan suyla oluşmuş, traverten olarak 
bilinen bir yapı burası. 
 Konunun uzmanlar tarafından araş-
tırılıp, gerçek yapısı da ortaya çıkacaktır. 
Muhtemelen aşağı doğru iç kısımlarda 
devam ettiğini tahmin ediyoruz." diye ko-
nuştu. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de dağ yamacında traverten 
olduğu değerlendirilen oluşum bulundu

 - Kırşehir'de alacak verecek 
meselesinden çıkan silahlı kavgada 
bir kişi yaşamını yitirdi.
 Alınan bilgiye göre, Batman'dan Kır-
şehir'e gelen şüpheli R.K, kendisine borcu 
olan S.A'nın Medrese Mahallesi'ndeki evine 
gitti.
 Evde ikili arasında çıkan tartışma si-
lahlı kavgaya dönüştü.

 R.K. yanındaki tabancayla ateş aça-
rak S.A'yı vurdu.
 İhbar üzerine olay yerine gelen 
polis ve sağlık ekipleri S.A'nın öldüğünü be-
lirledi.S.A'nın cesedi, Kırşehir Eğitim Araş-
tırma Hastanesi morguna kaldırıldı.
Şüpheli R.K. polise teslim oldu.
 R.K'nin polis memuru olduğu öğre-
nildi. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de silahlı 
kavgada bir kişi öldürüldü

  MHP Kırşehir İl Başkanı 
   Kılıç’tan anlamlı ziyaret
1'den Devam
sırasında Sürmeli ve ekibiyle bir araya 
gelen Kılıç ve Berktaş, yerel basının Kırşe-
hir'e sağladığı katkıları övdü.
 Arif Kılıç, Kırşehir Memleket Gaze-
tesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesinin, 
şehrin en güncel ve samimi haberlerini sun-
duğunu belirterek, bu özverili çalışmaların-
dan dolayı teşekkürlerini iletti.
  Gazetecilerin sahada ve gerisinde 
yaşadıkları zorluklara dikkat çeken Kılıç, 
tüm gazetecilerin 24 Temmuz Gazeteciler 
ve Basın Bayramı'nı kutlayarak, onlara sağ-
lık ve esenlikler diledi.
 Ziyaret sırasında, Kırşehir'in yerel 
basınının önemi vurgulandı ve gazetecilerin 
halkın doğru bilgiye ulaşmasındaki kritik 
rolü hakkında görüş alışverişinde bulunul-
du. 
 Başkan Kılıç, Kırşehir Memleket Ga-
zetesi ve Kırşehir Haber 40 internet sitesi-

nin, Kırşehir halkına doğru ve hızlı bilgilen-
dirme konusunda büyük bir görev üstlendi-
ğini belirtti. Bu özverili çalışmalar için Kırşe-
hir Memleket Gazetesi ve Kırşehir Haber 40 
ailesine teşekkür etti.
 Gazeteci Murat Sürmeli ve ekibi, zi-
yaretlerinden dolayı Arif Kılıç ve Yasin Berk-
taş'a teşekkür ederek, çalışmalarını daha 
da ileriye taşımak için ellerinden geleni ya-
pacaklarını belirtti. 
 Ziyaret, Kırşehir'deki gazetecilerin 
motivasyonunu artırarak, onların toplum 
için yaptıkları değerli çalışmaların takdir 
edildiğini gösterdi.
 Bu ziyaret, Kırşehir'deki yerel bası-
nın, toplumun doğru bilgiye ulaşmasındaki 
kritik rolünün bir kez daha altını çizdi ve ga-
zetecilerin bu konudaki özverili çalışmaları-
nın ne denli önemli olduğunu gözler önüne 
serdi.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir'de sertifikalı tohum kullanımı 
kuraklığa bağlı verim kaybını önledi

1'den Devam
nedeniyle kuru tarım yapıldığını belirten Alasulu, üretim yapılabilen 
arazinin yaklaşık yarısına hububat ekildiğini, yarısının ise nadasa bı-
rakıldığını ifade etti.
 Bu yıl 28 bin 403 dekarda "Bayraktar-2000", 10 bin 75 de-
karda "Bezostaja-1", 2 bin 430 dekarda "Es-26" ve 750 dekarda 
"Kıpçak" buğday çeşitlerinin ekiminin yapıldığını anlatan Alasulu, 
11 bin 984 dekara "Tarm-92", 3 bin 150 dekara "Burakbey" arpa 
çeşitleri, 1817 dekara "Altınova-2002" tohumluk fiğ ile 6 bin 876 
dekara "Emre" çeşidi tohumluk korunga ekildiğini dile getirdi.
- ÜRÜNLER SERTİFİKALI TOHUMLUK OLARAK 
ÇİFTÇİLERİN KULLANIMINA SUNULACAK
 Alasulu, toplamda 65 bin 485 dekar alanda hububat ve 
yem bitkileri ekimi yaptıklarına işaret ederek, temmuzda başlayan 
hasadın 20 biçerdöver ve 8 kamyonla gerçekleştirildiğini söyledi.
 Bu yıl elde etmeyi hedefledikleri 15 bin ton hububat ve 
yem bitkilerini modern tohum hazırlama tesislerinde sertifikalı to-
humluk olarak hazırlayıp bayiler aracılığıyla çiftçilerin kullanımına 
sunacaklarını belirten Alasulu, şunları kaydetti:
 "Verimde yağışın etkisi büyüktür. Yağışın yıl içindeki dağılı-
mı da miktarından daha önemlidir. Yağışın tam dağılımı ise verimi 
artıran unsurdur. Bu yıl nisanda yaşanan kuraklığın etkisi ve yağış-
ların yetersizliğine rağmen sertifikalı tohum kullanımı ve teknik ça-
lışmalar sayesinde iyi bir rekolte elde etmeyi başardık. 
 Çiftçilerimize de sertifikalı tohum kullanmalarını tavsiye edi-
yoruz. Çiftçilerimiz sertifikalı tohum kullanımıyla en az yüzde 25 
verim artışı sağlayacaklardır."
 Hasadı teknik personelin kontrolüyle zamanında yaparak 
biçerdöverlerde dane kaybını en aza indirmeye çalıştıklarını dile ge-
tiren Alasulu, hasadı en verimli ve kayıpsız şekilde tamamlamaya 
özen gösterdiklerini ifade etti. KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu
 Lisesi'nden KTSO'ya nezaket ziyareti
1'den Devam
Kurulu Başkanı Mustafa Yılmaz, okulun 
davet edilerek işbirliği olanakları üzerine 
fikir alışverişinde bulunuldu.
 Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Yılmaz, bu nazik ziyaretlerinden dolayı Kır-
şehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Mü-
dürü Hakan Vahaboğlu, Müdür Yardımcısı 
İbrahim Öztürk ve Müdür Yardımcısı Abdur-
rahim Yavuz’a teşekkürlerini iletti.
  Yılmaz, okulun çalışmalarını tak-
dirle karşıladığını ve Kırşehir’in eğitim ve ti-

caret alanında işbirliği yapmasının önemine 
dikkat çekti.
 Bu ziyaret, Kırşehir’deki eğitim ku-
rumları ile iş dünyası arasındaki işbirliğini 
güçlendirmeyi amaçlayan önemli bir adım 
olarak değerlendirildi.
  Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi'nin ticaret ve sanayi odası ile işbirliği 
yaparak, öğrencilerin mesleki eğitimlerini 
ve kariyerlerini desteklemeyi hedeflediği be-
lirtildi.
(FİLİZ ÖZ)

"Yıllık izinler iş günü hesabıyla
 kullandırılmalıdır!”

1'den Devam
Kırşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Memur-Sen olarak; toplu sözleşme görüşmelerinde ‘kamu 
görevlilerinin yıllık izin kullanımı diğer çalışanlarda olduğu gibi iş 
günü hesabıyla yapılsın’ teklifi ile kamu görevlilerinin dinlenme hak-
kının adil bir şekilde uygulanmasını dile getirdik. 
 Farklı başlıklarda ‘izinler’ noktasında elde edilen kazanımla-
rımız örnek olmalı, hakkaniyetli sonuç üretecek tekliflerimiz dar 
bakış açısıyla yorumlanmamalıdır.
 Yıllık izinlerin kullanılması noktasında ortaya çıkan uygula-
ma farklılıklarının ve uyuşmazlıkların giderilmesi amacıyla Kamu De-
netçiliği Kurumu’nun talebi doğrultusunda Cumhurbaşkanlığı Per-
sonel Prensipler Genel Müdürlüğü görüşünde; yıllık izin süreleri içe-
risinde kalan ulusal bayram, genel tatil günleri ile idari izin sürele-
rinin yıllık izin sürelerinden düşülmesi kararı tekrar belirtilmiştir.
 Kamu kurum ve kuruluşlarında ortaya çıkan uygulama 
farklılığının giderilmesi noktasında bu adım oldukça kıymetlidir. Adı-
mın devamı gelmeli, izinler noktasında kapsamlı bir düzenleme ya-
pılarak; dinlenme hakkı eksiksiz hayata geçirilmelidir. Kamu görev-
lilerinin yıllık izinleri; iş günü hesabıyla kullandırılmalı ya da izin sü-
releri artırılmalıdır.”
 Bu açıklama, kamu görevlilerinin yıllık izin haklarının adil 
ve eşit şekilde uygulanması yönündeki talepleri ve bu konuda yapı-
lan çalışmaları gözler önüne serdi. 
 Memur Sen Kırşehir Şubesi, kamu görevlilerinin dinlenme 
haklarının tam olarak sağlanması için çalışmalarına devam edecek-
lerini belirtti. (HABER MERKEZİ)

 Konutların turizm amaçlı kiralan-
masını sağlayan aracı hizmet sağlayıcıla-
rının Kültür ve Turizm Bakanlığına yapa-
cağı bildirimlere ilişkin tebliğ yayımlandı.
 Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe giren tebliğle, konutların ger-
çek ve tüzel kişilere turizm amaçlı kira-
lanması faaliyetini yürüten gerçek ve 
tüzel kişilerin bu çalışmaları kapsamında-
ki ilanlarının çevrim içi ortamda yayım-
lanmasını sağlayan aracı hizmet sağlayı-
cılarının, Bakanlığa yapacağı bildirimlere 
ilişkin usul ve esaslar düzenlendi.
 Aracı hizmet sağlayıcıları, takvim 
yılının birer aylık süreleri içerisinde ger-
çekleştirmiş oldukları söz konusu işlem-
lere ilişkin yayımlanan ilanlar içerisinde 
yer verilen konutun adres bilgilerini, hiz-
met verilen gerçek ya da tüzel kişilere ait 
ad soyad, ünvan, T.C. kimlik numarası, 
yabancı kimlik numarası, vergi kimlik nu-
marası veya pasaport bilgileri ile adres 
ve iletişim bilgilerini, izin belgesi numa-
rasını ve Kültür ve Turizm Bakanlığınca 
belirlenecek diğer bilgileri, elektronik or-
tamda Bakanlığa iletecek.
 Tebliğ kapsamındaki bilgiler aylık 
olarak bildirilecek. Her aya ait bilgiler, 
takip eden ayın 10'uncu günü saat 
23.59'a kadar Bakanlığa gönderilecek.
Bakanlık, bu bilgilerin kapsam ve içeriği-
nin belirlenmesinde yetkili olacak. 
 Bildirilecek veri format ve stan-
dardı ile bildirim şekli ayrıca Kültür ve Tu-
rizm Bakanlığının resmi internet sitesin-
de duyurulacak.
İlk bildirime ilişkin esaslar
 Tebliğ kapsamındaki aracı hiz-
met sağlayıcıları, ilk bildirimlerini 15 Tem-
muz'dan önceki ilanları kapsayacak şekil-
de bu tebliğin yürürlüğe girdiği tarihten 
itibaren bir hafta içinde yapacak.
 Tebliğ kapsamında bildirilmesi 
gereken bilgilere ilişkin veri format ve 
standardı ile bildirim şekli, 15 gün içeri-
sinde Bakanlığın resmi internet sitesinde 
duyurulacak.
 Bilgi verecek olan aracı hizmet 
sağlayıcıları, söz konusu ilanların, bildiril-
mesi istenilen bilgileri içerecek şekilde 
alınması için gerekli teknik çalışmaları 30 
gün içerisinde tamamlayacak. (AA)

Turizm amaçlı 
konut kiralayan

 aracıların yapacağı
 bildirimlere ilişkin 

tebliğ yayımlandı



3www.kirsehirhaber40.com 27 TEMMUZ 2024 CUMARTESİ

 Yeni Görevine Başlayan İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Yüksel Kurt, Kaymakam 
Batur’u ziyaret etti.
 Kırşehir’in Akpınar ilçesinde yeni gö-
revine başlayan İlçe Milli Eğitim Müdürü 
Yüksel Kurt, Akpınar Kaymakamı Muham-
med Ali Batur’u makamında ziyaret etti.
 Ziyaret sırasında, Kaymakam Batur, 
İlçe Milli Eğitim Müdürü Kurt'u tebrik ederek 
yeni görevinin hayırlı olması temennisinde 
bulundu. 
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksel 
Kurt, Akpınar’daki eğitim kalitesini artırmak 
ve öğrencilere daha iyi imkanlar sunmak 
için çalışacağını belirtti. 
 Kurt, Kaymakam Batur’a teşekkür 

ederek, ilçede eğitimle ilgili projeler ve he-
defler hakkında bilgi verdi.
 Bu ziyaret, Akpınar’daki eğitim fa-
aliyetlerinin geliştirilmesi ve yerel yönetimle 
işbirliğinin güçlendirilmesi açısından önemli 
bir adım olarak değerlendirildi. 
 İlçe Milli Eğitim Müdürü Yüksel 
Kurt, eğitim alanındaki çalışmalarına hız kes-
meden devam edeceğini ifade etti.
 Eğitim camiası tarafından olumlu 
karşılanan bu ziyaret, ilçedeki eğitim seviye-
sinin yükseltilmesine yönelik umutları artır-
dı.
  Kurt, Akpınar’da eğitimde başarıyı 
artırmak için tüm paydaşlarla işbirliği içinde 
çalışacaklarını vurguladı. (FİLİZ ÖZ)

 Neden böyle bir yazıya gerek duy-
dum.
 Aslında haftalardır hep yazayım 
dedim ama nasip bu güneymiş.
 Taşra denecek kadar küçük bir ilde 
yaşıyoruz ve bu şehirde yabancılar hariç 
neredeyse herkes birbirini tanıyor biliyor.
 Yabancılar derken Erzurum Yozgat 
Gümüşhane Artvin vs. illerinden gelip bu-
rada yaşamlarını sürdürenlere değil tatbiki 
sözüm.
 Çünkü onlarda bizim gibi Kırşehirli 
oldular artık.
 Sözümüz 3-5 yıl için geçici süre şeh-
rimize gelip devletin imkânlarından faydala-
nıp sözüm ona şurada buruda da devletin 
bir kademesinde görev alan kişilere ve bu 
kişileri o göreve getirenlere..
 Ee, memleketin asıl evlatları var 
iken 3-5 yıl burada çalışıp sefa sürüp gi-
decek olan kişilere verilen itibar ne yazık ki 
bizim cenazemizde ağlayan düğünümüzde 
oynayan bu memleketin öz evlatlarına 0 ve-
rilmedi.
 Hem de hiç verilmedi.
 Bu memleketini de tıpkı ülkesini 
sever gibi karşılıksız seven insanlara neden 
değer verilmez anlamış değilim.
 Bu insanlar burada doğup büyüdü-
ler ve burada da ölecekler.
 İşe alım olur dışarıdan torpil ile 
alım yapılır, bir kuruma müdür atanacak 
olur dışarıdan müdür gelir, bunun gibi bir 
sürü şey yazıp anlatabiliriz.
 Sizler bizim ne demek istediğimizi 
çok iyi anlıyorsunuz aslında.
 Sözün özü bu memleketin çocukla-
rında da liyakat var, akıl var, çap ta var, 
omurga var önemlisi insanlık ve adamlık 
var.
 Emin olun bu çocuklar size yanlış 
yapmazlar, sizi satmazlar, namussuzluk asla 
yapmazlar.
 Elinizi vicdanınıza koyun ve ona 
göre hareket edin.
 Her yerde horlanan küçük görülen 
bu memleketin evlatları olmak zorunda mı?

 Yoksa bu insanlar bizim nasılsa bir 
şeyler yapsak ta yanımızdalar yapmasak ta 
mı diye düşünüyorsunuz?
 Ya da siz bu insanlara değersiz ol-
duklarını mı söylemeye çalışıyorsunuz.
 Evet, aynen öyle yıllardır da öyle 
oldu.
 Bunlar için bir şey yapsanız da yap-
masanız da hep yanınızda karşılıksız durdu-
lar durmaya da devam edecekler.
 Ama yeter artık sahip çıkın bu in-
sanlara…
 Yoksa yarın üzülür hem de çok üzü-
lürsünüz…
 Benden demesi…
 Bir fıkra ile bitirelim…
 Beş Para Etmez Fıkrası;
 Kavga eden iki arkadaştan birisi di-
ğerine;
 - Sen beş para etmez adamın biri-
sin,
deyince diğeri alaycı bir gülümseme ile;
 - Öyleyse ispat et de görelim, dedi. 
Hemen bir taksi çağıran adam, taksiciye;
 - Söyle bakalım, beni kasabaya 
kaça götürürsün?
 Taksici;
 - Yüz elli TL, dedi.
 Adam; - Peki, arkadaşımla birlikte 
kaça olur?
 Taksici, - Değişmez, diye cevap ve-
rince adam dedi ki;
 - Gördün mü? Seni hesaba bile kat-
mıyor. 
 Simdi anladın mı, beş para etmedi-
ğini?
 Bilmem anlatabildim mi…
 Kalın Sağlıcakla…

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, Kırşehirli üreticilere sağ-
ladığı önemli desteklerle gündeme 

geldi. 
 İl Müdürlüğü, düve alım 
desteği ve bireysel sulama ve ekip-

manları desteği kapsamında top-
lamda 1.073.000 TL hibe ödemesi 
gerçekleştirdi.
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, bu desteklerin Kırşe-
hirli çiftçilere yönelik olduğunu ve 
tarımsal üretimin artırılması ile mo-
dern tarım yöntemlerinin yaygınlaş-
tırılması amacı taşıdığını belirtti. 
  Düve alım desteği 
ile hayvancılık sektörünün güçlendi-
rilmesi hedeflenirken, bireysel sula-
ma ve ekipmanları desteği ile de su 
kaynaklarının daha verimli kullanıl-
ması sağlanıyor.
 Yapılan açıklamada, hibe 
ödemelerinin üreticilere büyük bir 
katkı sunduğu ve bu desteklerin, Kır-
şehir’in tarım ve hayvancılık alanın-
da kalkınmasına önemli bir ivme ka-
zandıracağı vurgulandı. 
 Desteklerden memnuniyet-
lerini dile getiren Kırşehirli üreticiler, 
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’ne te-
şekkür etti.
 Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğü yetkilileri, Kırşehir’de tarım ve 
hayvancılığın geliştirilmesi için çalış-
malarına devam edeceklerini ve üre-
ticilere her zaman destek olmaya 
devam edeceklerini belirtti.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 
yıllar boyunca çeşitli görevlerde yer 
alan ve sonrasında Kırşehir Belediye 
Başkanlığına Başkan Yardımcısı ola-
rak atanan Hanifi Öngör'ü onurlan-
dırdı.
 Kırşehir AFAD İl Müdürü 
Uğur Olgun, Hanifi Öngör'e yapmış 
olduğu hizmetler için bir plaket tak-

dim etti. 
 AFAD İl Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada, “Kıymetli 
mesai arkadaşımıza AFAD İl Müdür-
lüğü olarak yapmış olduğu hizmet-
lerden dolayı teşekkür eder, yeni gö-
revinde başarılar dileriz.” ifadelerine 
yer verildi.
 BAŞARILI PROJELER VE 

KATKILAR
 Hanifi Öngör, Kırşehir AFAD 
İl Müdürlüğü'nde görev yaptığı süre 
boyunca birçok başarılı projeye 
imza atmış ve afet yönetimi alanın-
da önemli katkılarda bulunmuştu. 
Belediye Başkan Yardımcılığı görevi-
ne atanmasının ardından, AFAD İl 
Müdürlüğü'nde bıraktığı izler ve kat-
kıları dolayısıyla kendisine teşekkür 
edilerek plaket verildi.
 TAKDİR VE TEŞEKKÜR
 AFAD İl Müdürü Uğur 
Olgun, törende yaptığı konuşmada 
Hanifi Öngör'ün hizmetlerinin büyük 
takdir topladığını ve yeni görevinde 
de aynı başarıları göstereceğine 
inandıklarını belirtti. 
 Müdür Olgun, Öngör'e te-
şekkür ederek, plaket takdim etti.
Bu anlamlı törende, Hanifi Öngör’ün 
 AFAD İl Müdürlüğü’ne olan 
katkıları ve gelecek görevlerinde de 
göstereceği başarılar dile getirildi. 
 AFAD ailesi olarak Hanifi 
Öngör'e yeni görevinde başarılar di-
leriz.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden 
üreticilere büyük destek

Hanifi Öngör'e 
AFAD İl Müdürlüğü'nden 

onurlandırma Kaymakam Batur’a ziyaret



kirsehirmemleket@hotmail.com
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 Kırşehir'in Kaman ilçesi, Belediye 
Başkanı Emre Demirci'nin liderliğinde yeşil-
leniyor ve modernize ediliyor. 
 Başkan Demirci, "Önceliğimiz Ço-
cuklarımız" sloganıyla başlattığı projeyle il-
çenin parklarını çocuklar için daha güvenli, 
renkli ve eğlenceli hale getiriyor.
 Başkan Demirci'nin talimatları doğ-
rultusunda Hacı Yusuf Canpolat Parkı, kap-
samlı bir revizyonla yenilendi. 
 Bu kapsamda parkın oyun grupları 
modernize edilerek çocukların becerilerini 
geliştirebileceği yeni oyun alanları eklendi. 
 Ayrıca yeşil alan miktarı artırıldı ve 
güvenlik önlemleri kapsamında parkın her 
köşesine kamera sistemi kuruldu.
 Belediye Başkanı Emre Demirci, 
projeyle ilgili yaptığı açıklamada, "Parkımızı 
daha güvenli, renkli ve konforlu hale getir-
dik.
  Bu çalışmalarımızla çocuklarımızın 
mutlu ve sağlıklı bir ortamda büyümelerini 
sağlamak istiyoruz. 

 İlçemize hayırlı olsun." dedi.
 Kaman ilçesi, yeşillenen parkları ve 
modern oyun alanlarıyla çocuklar için adeta 
bir cennet haline geliyor. 
 Başkan Demirci'nin bu girişimi, 
Kaman halkı tarafından büyük bir memnu-
niyetle karşılandı ve çocukların mutluluğu 
için atılan bu adım, ilçenin geleceğine yapı-
lan önemli bir yatırım olarak değerlendirildi.
 Başkan Emre Demirci ve Kaman Be-
lediyesi'nin çocuklar için yaptığı bu örnek 
çalışma, diğer ilçelere de ilham kaynağı ol-
mayı hedefliyor. 
 Kaman'ın yeşillenen parkları, ço-
cukların oyun oynarken hem eğlenip hem 
de öğrenmelerine olanak tanıyor.
 Kaman Belediyesi'nin öncülüğünde 
gerçekleşen bu projeler, ilçenin genel 
yaşam kalitesini artırarak daha yaşanabilir 
bir çevre oluşturmayı amaçlıyor. 
 Başkan Demirci'nin bu vizyoner yak-
laşımı, Kaman'ın geleceği için umut verici 
bir adım olarak görülüyor.(FİLİZ ÖZ)

 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi Başkanı Fatih Mehmet Yavuz, 
ABD Temsilciler Meclisi'nde İsrail 
Başbakanı Benjamin Netanyahu’nun 
dakikalarca ayakta alkışlanmasına 
sert tepki gösterdi. 
 Başkan Yavuz, yaptığı açık-
lamada, ABD'nin bu tutumunun, 
İsrail'in Gazze’deki Filistinlilere karşı 
uyguladığı soykırımı desteklemek an-
lamına geldiğini belirtti.
 Başkan Yavuz açıklamasın-
da şu ifadelere yer verdi:

 “ABD Temsilciler Meclisi, 
Gazze’de Filistinlilere karşı soykırım 
uygulayarak şu ana kadar 40 bin-
den fazla insanı katleden İsrail’in 
Başbakanı Siyonist ve ırkçı Benja-
min Netanyahu’yu konuşturduğu 
yetmezmiş gibi, bir de çılgınca alkış-
layarak soykırımdaki rolünü bir kez 
daha ortaya koymuştur. 
 İnsanlık davasına sımsıkı sa-
rılan ve iradesinden taviz vermeyen 
Rashida Tlaib gibi kahramanların 
kavi duruşu, bu büyük dayanışma 

için büyük bir umut olmuş, emper-
yalizmin korkunç kurguları bu dire-
nişle tersyüz edilmiştir. 
 Soykırım destekçilerine 
lanet olsun! 
 İnsanlık haysiyetini yere dü-
şürmeyenlere selam olsun! Selam 
olsun direnenlere!”
 Fatih Mehmet Yavuz’un bu 
açıklamaları, kamuoyunda büyük 
yankı uyandırdı. 
 Başkan Yavuz, insanlık onu-
runu savunmanın ve zulme karşı 
durmanın önemini bir kez daha vur-
guladı. 
 Yavuz’un açıklamaları, sos-
yal medyada ve çeşitli platformlarda 
geniş yer buldu, birçok kişi tarafın-
dan desteklendi.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi olarak Başkan Yavuz’un bu du-
ruşu, örgütün insan hakları ve ada-
let konusundaki kararlı tutumunu 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
 Yavuz, zulme karşı durma-
nın ve insanlık onurunu savunmanın 
her şeyden önce geldiğini belirte-
rek, bu mücadelenin sonuna kadar 
devam edeceğini ifade etti.
 Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şu-
besi Başkanı Fatih Mehmet 
Yavuz’un açıklamaları, hem yerel 
hem de ulusal düzeyde geniş yankı 
uyandırdı. 
 Başkan Yavuz’un bu açıkla-
ması, insanlık onurunu savunan ve 
zulme karşı duran herkes için bir 
çağrı niteliği taşıyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su israfına dikkat çek-
mek ve su verimliliğini artırmak 
amacıyla önemli bir açıklamada bu-
lundu. 
 Yapılan paylaşımda, bitkile-
rin sabahın erken saatlerinde veya 
akşam saatlerinde sulanmasının su 
verimliliği açısından kritik olduğuna 
vurgu yapıldı.
 Müdürlüğün açıklamasında 
şu ifadelere yer verildi: 

 "Akşam ya da günün ilk sa-
atlerinde soğumuş toprağı suladığı-
nızda, gün içinde ısınan toprağa 
göre daha az su buharlaşır. Böylece 
bitkiler, ertesi günün sıcağı gelme-
den önce yeterince su alabilir."
 Paylaşımda ayrıca şu not 
düşüldü: 
 "‘Suda Sıfır Kayıp’ anlayışıy-
la tasarruf edeceğimiz her damla su-
yumuz, gelecek nesillerimize bıraka-
cağımız en değerli miras olacaktır."

 Bu kampanya kapsamında, 
su verimliliği ve tasarruf bilincinin 
artırılması hedefleniyor. 
 Su kaynaklarının etkin kul-
lanımı, gelecek nesillere daha yaşa-
nabilir bir dünya bırakmak adına 
büyük önem taşıyor.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, su tasarrufu konusunda 
toplumun bilinçlendirilmesi ve bu bi-
lincin yaygınlaştırılması için çeşitli et-
kinlikler ve bilgilendirme faaliyetleri 
düzenlemeye devam edeceğini be-
lirtti. 
 Müdürlük, tüm vatandaşları 
su tasarrufuna özen göstermeye ve 
su kaynaklarını korumaya davet edi-
yor.
 Müdürlükten yapılan açıkla-
maya göre, bu tür bilinçlendirme ça-
lışmalarıyla su kaynaklarının korun-
ması ve gelecek nesillerin suya eri-
şiminin güvence altına alınması 
amaçlanıyor. 
 "Suda Sıfır Kayıp" kampan-
yası çerçevesinde vatandaşlara yö-
nelik eğitim seminerleri, bilgilendir-
me broşürleri ve su tasarrufu konu-
sunda teşvik edici etkinlikler plan-
lanmakta.
 Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü, tüm halkı bu önemli ko-
nuda duyarlı olmaya ve ortak bir 
çaba ile su kaynaklarını korumaya 
çağırıyor. 
 Bu konuda alınacak küçük 
önlemler bile büyük farklar yarata-
bilir ve gelecek nesiller için sürdürü-
lebilir bir çevre oluşturulabilir.
(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesinde 
büyük bir üzüntü ya-
şandı. Çiçekdağı’nın 
sevilen isimlerinden 
Şehit Cemal Polat’ın 
babası Ahmet Polat, 
hayatını kaybetti. 
 Ahmet 
Polat’ın cenaze töre-
nine Çiçekdağı Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal da katıla-
rak.
 Acılı aileye 

ve yakınlarına baş-
sağlığı dileklerini ilet-
ti.
 Cenaze töre-
ni, ilçede büyük bir 
katılımla gerçekleşti. 
 İlçe protoko-
lü ve çok sayıda va-
tandaşın yer aldığı tö-
rende, Ahmet Polat 
dualarla toprağa ve-
rildi.
  Törende ko-
nuşan Kaymakam 
Yampal, şehit ailele-

rinin her zaman yan-
larında olduklarını ve 
her türlü destek için 
hazır olduklarını vur-
guladı. 
 Aileye ve ya-
kınlarına sabır ve 
başsağlığı dileyen 
Kaymakam Yampal, 
“Şehitlerimizin ema-
netleri bizim için çok 
kıymetlidir. 
 Her zaman 
yanlarında olaca-
ğız” dedi.

 Ahmet 
Polat’ın vefatı, Çiçek-
dağı halkını derin bir 
üzüntüye boğdu. 
 Törene katı-
lanlar, Polat ailesine 
başsağlığı dileklerin-
de bulunarak, acıları-
nı paylaştı. 
 Ahmet 
Polat’ın cenazesi, il-
çedeki aile mezarlı-
ğında toprağa veril-
di.
(SEVGİ ER)

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi 
Başkanı Fatih Mehmet Yavuz'dan 

ABD Meclisi'ne sert tepki

Kaman'da çocuklar için güvenli ve 
renkli oyun alanları: Başkan Demirci'nin 

öncülüğünde Modernizasyon Projesi

Kırşehir Tarım ve Orman İl 
Müdürlüğü'nden su tasarrufu

 uyarısı: "Suda Sıfır Kayıp”
Ahmet Polat’ın Cenaze Törenine 

Kaymakam Yampal da katıldı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     29.07.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  29.07.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.SAN.LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   29.07.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    11.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   13.09.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     19.08.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.07.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.07.2024
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 Artvin Çoruh 
Üniversitesince 
(AÇÜ) tıbbı aromatik 
bitkileri katma değeri 
yüksek ürünler hali-
ne getirerek ekono-
miye kazandırmak 
amacıyla bitki işleme 
tesisi kuruldu.

 Gazetecilere 
açıklamalarda bulu-
nan Artvin Çoruh Üni-
versitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Sıtkı Bilgin, son 3 yıl-
dır tıbbi ve aromatik 
bitkiler alanında 
güzel çalışmalar or-

taya koyduklarını kay-
detti.
 Tıbbı ve aro-
matik bitkilerle ilgili 
Türkiye'nin en önem-
li tesislerinden birini 
kurarak üretime baş-
ladıklarını kaydeden 
Bilgin, "Bu tesisimiz-

de günlük 500 kilog-
rama yakın bitki 
ekstraksiyonu, bitki 
yağı, tozu diğer mad-
delerin elde edilmesi 
için üretim imkanımız 
olacak. 
 Halkımızın 
şifa aradığı diyabet 

gibi, kalp hastalıkları 
gibi, prostat, Alzhe-
imer gibi hastalıkla-
rın tedavisine katkı 
sağlamak için 60'a 
yakın bitkiden bitki 
ekstreleri ve ilaç 
ekstreleri ürettik. 
 Bunların pro-
totiplerini ürettik. 
 Halkımızın 
sağlığına katkı sağla-
mak için bu çalışma-
lar devam edecek" 
dedi.
 Artvin'in Kaf-
kasya, Karadeniz, Ak-
deniz ve karasal ikli-
mi bünyesinde barın-
dıran coğrafi yapısı 
sayesinde Türki-
ye'nin en zengin bitki 
çeşitliliğine sahip 
kenti olduğunun altı-

nı çizen Bilgin, Art-
vin'in şartlarını de-
ğerlendirerek, toplu-
mun sağlığına katkı 
sağlayacak ürünler 
yapmak amacıyla ça-
lışmalar yürüttükleri-
ni dile getirdi.
 Tesisin kuru-
lumunda görev alan 
Ankara Yıldırım Be-
yazıt Üniversitesi Mü-
hendislik ve Doğa Bi-
limleri Fakültesi Öğ-
retim Üyesi Prof. Dr. 
Mükerrem Şahin de 
Artvin'de kurulan te-
siste ürünler üretme-
ye başladıklarını 
ifade ederek, topla-
dıkları bitkileri kurut-
tuktan sonra tesiste 
işleyerek endüstriyel 
ürüne dönüştürdük-

lerini söyledi.
 Üretilen 
ürünlerin internet si-
tesi üzerinden piya-
saya arz edildiğini ak-
taran Şahin, "Kapasi-
tesi yüksek bir tesis. 
 500 litre katı 
300 litre sıvı ekstre-
ye kadar çalışabilen 
bir tesis. 
 Sonuçta Tür-
kiye'ye bu kazandırıl-
dı. 
 Artvin Çoruh 
Üniversitesi ihtisas 
üniversitesi. 
 Tıbbı ve aro-
matik bitkilerde ihti-
sas üniversitesi.
  Özel amaçla 
yapılan bu tesisle 
ürünler üretilmeye 
başlandı. 

 Bu Türkiye 
için çok önemli bir 
gelişme oldu. 
 Bu bölgenin 
en büyük endemik 
bitki havzasında bun-
ları elde etmenin çok 
önemli olduğunu ve 
Artvin içinde çok de-
ğerli olduğunu düşü-
nüyoruz." diye ko-
nuştu.
 Artvin Çoruh 
Üniversitesi Orman 
Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Özgür 
Eminağaoğlu da Tür-
kiye'de şu an birçok 
bitkinin ekstresinin 
yurt dışından satın 
alındığını, bu tesis sa-
yesinde Türkiye'nin 
yurt dışına bitki ekst-
resi ihtiyacının orta

dan kalkacağını kay-
detti.
 Türkiye'de 
bulunan yaklaşık 
1400 tıbbi aromatik 
bitkinin 850'sinin Art-
vin'de olduğuna dik-
kat çeken Eminağa-
oğlu.
 "Biz bölge-
deki birçok bitkinin 
ekstresini yapan bir 
üniversite olacağız 
ve Türkiye'nin ihti-
yaç duyduğu kozme-
tik, takviye gıda 
veya ilaç yapımında-
ki ekstre ihtiyacını 
karşılayan nadir üni-
versitelerden biri ko-
numuna geleceğiz" 
ifadelerini kullandı.
(ANADOLU 
AJANSI)

Artvin’de tıbbi aromatik bitkiler ekonomik 
değeri yüksek ürünler haline getiriliyor
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 Hutbede, aile büyüklerimizin bizleri 
Yüce Rabbimizin rızasına ulaştıran cennet 
anahtarları olduğu, onların rahmet ve mağ-
firet vesilesi sayıldığı vurgulanacak.
 Kırşehir halkı, 26 Temmuz 2024 
Cuma günü okunacak hutbenin içeriğini me-
rakla bekliyordu.
  Diyanet İşleri Başkanlığı, bu hafta-
nın hutbe konusunu “Cennet Vesilemiz, Aile 
Büyüklerimiz” olarak açıkladı. Bu anlamlı 
konu, aile bağlarının ve büyüklerimizin öne-
mine vurgu yapacak. 
 Hutbede, özellikle anne babalarımı-
zın ve aile büyüklerimizin, bizleri Yüce Rab-
bimizin rızasına ulaştıran birer cennet anah-
tarı oldukları belirtilecek. Onların, rahmet 
ve mağfiret vesilemiz olduğuna dikkat çeki-
lerek, evlerimize bereket, sohbetlerimize 
neşe kattıkları ifade edilecek. 
 Varlıkları huzur ve güven kaynağı 
olarak tanımlanırken, yokluklarının ise 
yürek yarası ve gönül sızısı olduğu vurgula-
nacak. 
 Aile büyüklerimizin, ailemizi bir 
arada tutan müstesna şahsiyetler oldukları 
ve toplumumuzu daha da güçlü kıldıkları an-
latılacak. 
 Birlik ve beraberliğimizin onların 
varlığı ile pekiştiği, ne kadar büyük olursa 
olsun, sorun ve sıkıntılarımızı onların destek 
ve dualarıyla daha kolay aşabileceğimiz be-
lirtilecek.

CENNET VESİLEMİZ, AİLE BÜYÜKLERİMİZ

 Muhterem Müslümanlar!
 Mekke’nin fetih günüydü. Hasret 
bitmiş, vuslat gerçekleşmişti. Müminler 
âdeta bayram sevinci yaşıyor, hep birlikte 
Allah’a şükrediyorlardı. Peygamber Efendi-
miz (s.a.s)’in sadık dostu ve hicret arkadaşı 
Hz. Ebûbekir ise Mekke’ye girdiğinde doğ-
ruca babasının yanına gitti. 
 Müslüman olmasını gönülden arzu-
ladığı babasını Allah Resûlü (s.a.s)’in huzu-
runa getirdi. 
 Sevgili Peygamberimiz (s.a.s) yürü-
mekte zorluk çeken bu adamı karşısında gö-
rünce Hz. Ebûbekir’e şöyle dedi: “Keşke bu 
yaşlı adamcağızı buraya kadar yormasaydın 
da ben onun yanına gitseydim.” Bu nazik 
davranıştan sonra Hz. Ebûbekir’in babası 
Ebû Kuhâfe Müslüman oldu.[1]

 Aziz Müminler!
 Başta anne babamız olmak üzere 
aile büyüklerimiz, bizi Yüce Rabbimizin rıza-
sına ulaştıran cennet anahtarımızdır. Onlar, 
rahmet ve mağfiret vesilemizdir.
  Evlerimizin bereketidir, sohbetleri-
mizin neşesidir. Varlıkları huzurun kaynağı, 
güvenin teminatıdır; yoklukları ise yürek ya-
rası, gönül sızısıdır. Onlar, ailemizi bir arada 
tutan müstesna şahsiyetlerdir. 
 Ailelerimiz ve toplumumuz onlarla 
daha da güçlüdür. Birlik ve beraberliğimiz 
onlarla daha da kuvvetlidir. Ne kadar büyük 
olursa olsun, sorun ve sıkıntılarımızı onların 
destek ve dualarıyla daha kolay aşarız.

 Kıymetli Müslümanlar!
 Büyüklerimiz, bizleri yetiştirmek 
için nice fedakarlıkta bulundular. Tecrübele-
riyle bize her daim rehberlik ettiler. Sevgi 
ve saygıyı, iyilik ve adaleti, hürmet ve mu-
habbeti onlardan öğrendik. Hayat yolculu-

ğumuzdaki sığınağımız ve dayanağımız 
onlar oldu. Milli ve manevi değerlerimizi 
onlar bize aktardı.
  Onlar, yaşayan tarihimizdir, yerleri 
asla doldurulamayacak olan hafızamızdır. 
Büyüklerimize saygı ve ilgi göstermek; geç-
mişimize sahip çıkmak, geleceğimizden 
emin olmaktır.

 Değerli Müminler!
 Ne acıdır ki, her geçen gün nice ulu 
çınarımız yalnızlığa terkediliyor. Nice büyü-
ğümüz, dört duvar arasında çocuklarını ve 
torunlarını görmeyi bekliyor. 
 Bayramlarımız ve tatillerimiz, bü-
yüklerimizi ziyaret yerine oyun ve eğlence 
fırsatları gibi görülmeye başlandı. Birçok 
insan, huzur ve mutluluğu bireysellikte arar 
hale geldi. 
 Oysaki bizler; aile fertlerimizle, bü-
yüklerimizle ve akrabalarımızla ilgilenmeyi 
emreden bir dinin mensuplarıyız. Ailemiz-
den koparak bireysel bir hayatı tercih 
etmek, büyüklerimizden ve akrabalarımız-
dan uzaklaşarak kendi dünyamıza hapsol-
mak bizlere asla yakışmaz. 
 Nitekim Peygamber Efendimiz 
(s.a.s), akrabalarımızla ilişkilerimiz ne kadar 
güçlü olursa Rabbimizle aramızdaki bağın 
da o kadar kuvvetli olacağını haber vermiş-
tir.[2] Ayrıca anne babasının sağlığına ula-
şıp da onların gönlünü alamayan kişilere 
“Burnu yerde sürtünsün”[3] sözüyle uyarı-
da bulunmuştur.

 Aziz Müslümanlar!
 Yüce Rabbimiz Kur’an-ı Kerim’de 
bugünün ihtiyarlarının dünün gençleri, bu-
günün gençlerinin de yarının ihtiyarları ola-
cağını şöyle haber vermektedir: “Sizi güç-
süz yaratan, güçsüzlüğün ardından kuvvet 
veren, kuvvetli halinizden sonra da güçsüz 
hale getiren ve yaşlandıran Allah’tır. O dile-
diğini yaratır. 
 O hakkıyla bilendir, üstün kudret sa-
hibidir.”[4] O halde bugün bize düşen, bü-
yüklerimize şefkat ve merhametle muamele 
etmektir.
  Onlara gönül alıcı hoş sözler söyle-
mek, kalplerini asla kırmamaktır. Ziyaretleri-
mizle, ilgi ve alakamızla hayır dualarına 
mazhar olmaktır. 
 Hayatlarını kolaylaştırmak için ata-
cağımız her bir adımın bizleri Rabbimizin rı-
zasına ulaştıracağını unutmamaktır. Değer-
lerine bağlı, anne ve babasına saygılı, bü-
yüklerine hürmetkâr, bütün insanlığa faydalı 
nesiller yetiştirmenin gayretinde olmaktır.
 Hutbemi Peygamber Efendimiz 
(s.a.s)’in şu hadisiyle bitiriyorum: “Bir genç, 
bir ihtiyara hürmet ederse, Allah da ona 
yaşlılığında hürmet edecek birisini hazır-
lar.”[5]

[1] İbn Hanbel, VI, 350.
[2] Ebû Dâvûd, Zekât, 45.
[3] Müslim, Birr, 10.
[4] Rûm, 30/54.
[5] Tirmizî, Birr, 75. (HABER MERKEZİ)

“CENNET VESİLEMİZ, 
AİLE BÜYÜKLERİMİZ”

 Kırşehir’in Çi-
çekdağı ilçesi Kay-
makamı Burak Dila-
ver Yampal, ilçede 
yaşayan Kore Gazisi 
Haydar Erduran’ı 
evinde ziyaret etti. 

Bu anlamlı ziyarette 
Kaymakam Yampal, 
Gazi Erduran ile soh-
bet ederek geçmiş 
anılarını dinledi ve 
minnettarlığını dile 
getirdi.

Ziyaret sırasında Kay-
makam Yampal, ga-
zinin gösterdiği fe-
dakarlık ve cesaret 
için teşekkürlerini 
sundu. 
 Haydar Er-

duran ise ziyaretten 
duyduğu memnuni-
yeti ifade ederek, 
böyle ziyaretlerin 
kendisine moral ve 
güç verdiğini belirtti.
Bu ziyaret, Kayma-

kam Yampal’ın gazi-
lerimize olan vefa ve 
minnet duygusunu 
bir kez daha gözler 
önüne serdi. 
 Kaymakam 
Yampal, gazilerimizin 
her zaman yanında 
olduklarını belirte-
rek, onların bu ülke 
için yaptıkları feda-
karlıkların hiçbir 
zaman unutulmaya-
cağını vurguladı.
 Kaymakam 
Yampal’ın ziyareti, il-
çede büyük takdir 
topladı ve gazilere 
olan saygı ve minne-
tin bir göstergesi ola-
rak değerlendirildi. 
Gazi Haydar Erduran 
ve diğer gazilerimize 
yönelik bu tür ziya-
retlerin devam et-
mesi, toplumda birlik 
ve beraberlik duygu-
larının pekişmesine 
katkı sağlamaktadır.
(SEVGİ ER)

Kaymakam Yampal'dan Kore Gazisi 
Haydar Erduran'a anlamlı ziyaret

 Aşırı tuz tü-
ketiminin Kırşehirli 
vatandaşlar üzerinde 
bilindiği üzere sağlık 
üzerinde ciddi olum-
suz etkiler oluştura-
bileceği bir gerçektir. 
İşte aşırı tuz tüketi-
minin başlıca zarar-
ları:
 Yüksek Tan-
siyon: Tuz, vücutta 
su tutulumunu artı-
rarak kan basıncını 
yükseltebilir. Yüksek 
tansiyon, kalp hasta-
lıkları ve felç riskini 
artırır.
 Kalp Hasta-
lıkları: Yüksek tansi-
yon, kalp damarla-
rında hasara yol aça-
rak kalp krizi ve 
diğer kalp hastalıkla-
rına neden olabilir.
 Böbrek 
Problemleri: Aşırı tuz 
tüketimi, böbreklerin 
fazla çalışmasına 
neden olarak böbrek 
fonksiyonlarını zayıf-
latabilir ve böbrek 
hastalıklarına yol aça-

bilir.
 Kemik Sağlı-
ğı: Fazla tuz tüketi-
mi, kalsiyum kaybı-
na neden olabilir. Bu 
da osteoporoz 
(kemik erimesi) ris-
kini artırabilir.
 Mide Kanse-
ri: Yüksek tuz tüketi-
mi, mide mukozasını 
tahriş edebilir ve 
mide kanseri riskini 
artırabilir.
 Ödem ve Şiş-
kinlik: Vücutta su tu-
tulumunun artması 
ödem ve şişkinlik 
gibi rahatsızlıklar 
oluşturabilir.
 Kırşehir'de 
Yaşayan Vatandaşla-
rımız İçin Aşırı Tuz 
Tüketimine Karşı Alı-
nabilecek   
 Önlemler ve 
Uyarılar:
Doğal Kaynaklardan 
Tüketim: Kırşehir, 
doğal kaynak suları 
ve yerel ürünleri ile 
ünlüdür. İşlenmiş gı-
dalar yerine bu 

doğal kaynakları ter-
cih edin.
 Yerel Ürün-
lere Dikkat: Kırşe-
hir’in yöresel lezzet-
leri arasında yer 
alan ürünlerde tuz 
oranına dikkat edin. 
Evde yaparken tuz 
miktarını azaltın.
 Eğitim ve Bi-
linçlendirme: Kırşe-
hir’deki sağlık ku-
rumları, aşırı tuz tü-
ketiminin zararları 
konusunda halkı bi-
linçlendirecek semi-

nerler ve eğitim 
programları düzenle-
yebilir.
 Etkinlikler 
ve Kampanyalar: 
Yerel yönetimler, tuz 
tüketimini azaltmaya 
yönelik etkinlikler ve 
kampanyalar düzen-
leyerek farkındalık 
oluşturabilir.
 Sağlıklı Al-
ternatifler: Tuz yeri-
ne kullanılabilecek 
sağlıklı baharat ve ot-
ları keşfedin ve mut-
fağınızda kullanın.

Sağlığınız için aşırı 
tuz tüketiminden ka-
çının ve sağlıklı bes-
lenme alışkanlıkları 
geliştirin. 
 Unutmayın, 
küçük değişiklikler 
büyük farklar oluştu-
rur. 
 Bu bilgilen-
dirme yazısı, Kırşehir 
halkının sağlıklı 
yaşam sürmesine 
katkıda bulunmak 
amacıyla hazırlan-
mıştır. (HATİCE 
SÜRMELİ)

Aşırı tuz tüketiminin zararları ve Kırşehirli
 vatandaşlarımız için alınabilecek önlemler

 Adıyaman Valisi Osman 
Varol, kentte yapımı süren deprem 
konutları ile köy evlerinin tamamını 
2025 yılı içerisinde hak sahiplerine 
teslim edeceklerini söyledi.
 Varol, kentteki bir otelde 24 
Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı dolayısıyla gazetecilerle bir 
araya geldi. Buluşmada, "Kent Mey-
danı" projesinde hak sahiplerinin 
talep ve sorunlarını dinleyeceğini 
ifade eden Varol, "Çarşı 1. Etap pro-
jesi, vatandaşlara anlatılacak. Hak 
sahiplerinin nitelikli çoğunluğu ister-
se projenin bu etabına başlanacak. 
İstenmezse eski halinde devam edi-
lecek." dedi.
 Yapımı süren kalıcı deprem 

konutlarının son durumuyla ilgili 
bilgi veren Varol, şunları kaydetti: 
“Merkez Örenli Mahallesi'nde inşa 
edilen ve 159 bloktan oluşan 3 bin 
34 kalıcı deprem konutumuzun 
büyük bir kısmı tamamlanmış, geri 
kalanlarının ise yapım çalışmaları 
seri şekilde devam etmektedir. 
 Yine İndere Mahallesi'nde 
inşa edilen ve 848 blok, 16 bin 467 
daireden oluşan kalıcı deprem ko-
nutlarımızın inşa süreci de seri şe-
kilde devam ediyor. İlimiz merkez 
köylerinde ise 2 bin 131 köy evi ya-
pılmaktadır. Yapımı tamamlanan ve 
anahtar teslimi yaptığımız köy evle-
rimize vatandaşlarımızı yerleştirme-
ye başladık.  
 İlimiz genelinde yapılmakta 
olan 42 bin 72 kalıcı deprem konu-
tunun tamamında inşaat çalışmaları 
devam ediyor. İlimizin dört bir tara-
fında yapımı devam eden konutları-
mızı ve köy evlerimizin tamamını in-
şallah 2025 yılı içerisinde hak sahip-
lerimize teslim etmiş olacağız."

"Yerinde Dönüşüm Projesi"ne 
24 bin 223 başvuru
 Vali Varol, Adıyaman'ın hızla 
ihya ve inşasına yönelik hayata ge-
çirilen "Yerine Dönüşüm Projesi"ne 
kent genelinde 24 bin 223 başvuru 
yapıldığını, verilen ruhsat sayısının 
1414, bağımsız bölüm sayısının ise 
3 bin 851 olduğunu ifade etti.
 İlçeler ve köylerde de aynı 
şekilde kalıcı konutlar ve köy evleri-
nin yapımının sürdüğünü anlatan 
Varol, "Vatandaşlarımız emin olsun 
ki bu kadim şehri eski ruhuna ka-
vuşturmak ve hak ettiği seviyeye ta-
şımak için var gücümüzle çalışıyo-
ruz. Bu çalışmalar sonucunda ilimiz 
hak ettiği yere gelecektir. İlimizin 
dört bir tarafında devam eden kalıcı 
konutlarımızın ve iş yerlerimizin ta-
mamlanmasıyla birlikte Adıyaman'ın 
geleceğinden daha çok umutlu ola-
cağız." diye konuştu.
 Konuşmaların ardından Vali 
Varol, basın mensuplarının soruları-
nı yanıtladı. (AA)

Adıyaman'daki deprem konutlarının tamamı gelecek yıl teslim edilecek
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710 Kva Jeneratör Radyatörü mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN                            : 2024/961694
1-İdaren�n
a) Adı                            : İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI 
                                                    BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adres�               : NASUHDEDE MAH. MUSTAFA ATASOY CAD. 472. 
                                                    SOK. ESKİ SSK HASTANESİ YERİ 40200 KIRŞEHİR 
                                                    MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası  : 3862125036/2128237 - 3862134455
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet 
sayfası                            : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                            : 710 Kva Jeneratör Radyatörü
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı: 1 adet 710 Kva Jeneratör Radyatörü Alımı
                                                    Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
                                                    bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer                    : Akpınar Devlet Hastanes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : İş sözleşmen�n �mzalanması �t�bar� �le başlayacak olup 
                                                    turbo s�par�ş� verecek f�rmalar �ç�n turbo değ�ş�m� 120 
                                                    (yüzy�rm�) gün �ç�nde yapılacaktır
d) İşe başlama tar�h�  : sözleşmen�n �mzalanmasına mütak�ben
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) tar�h ve saat� : 05.08.2024 - 14:30
b) İhale kom�syonunun toplantı yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres)  :    Kırşeh�r İl Sağlık 
                                                                                            Müdürlüğü Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� �le 
f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İstekl�n�n tekl�f� kapsamında sunması gerekt�ğ� İdar� Şartnamen�n 7nc� 
maddes� dışındak� maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler:
TSE'den alınmış 12650
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecek olup yerl� malı tekl�f eden yerl� �stekl�ye 
�halen�n tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f 
verecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le 
�mzalanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

710 KVA JENERATÖR RADYATÖRÜ

İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

ILN02067506

 Kırşehir'de yaşayan sigortalı 
vatandaşlara büyük bir kolaylık su-
nuldu. 
 Artık trafik ve kasko sigor-
tası kapsamında düzenlenen sigorta 
eksperi raporlarına e-Devlet uygula-
ması üzerinden kolayca erişilebi-
lecek. TOBB Sigorta Eksperleri İcra 
Komitesi Başkanı Ahmet Nedim 
Erdem, bu yeniliğin sigortalıların 
haklarını korumayı amaçladığını ve 
eksper ofislerindeki yoğunluğu azal-
tacağını belirtti.
 Önceden sadece eksper 
atama işlemlerinin yapılabildiği e-
Devlet platformu, yeni uygulamayla 
birlikte sigorta sürecini tamamlayan 

önemli bir adımı daha vatandaşların 
hizmetine sunuyor. 
 Cumhurbaşkanlığı Dijital Dö-
nüşüm Ofisi, Sigorta Bilgi ve Göze-
tim Merkezi ve TÜRKSAT iş birliği ile 
hayata geçirilen bu hizmet, sigorta 
sektöründe şeffaflığı artırarak va-
tandaşlara büyük bir kolaylık sağlı-
yor.
 Ahmet Nedim Erdem, sigor-
talıların haklarını korumak amacıyla 
devreye alınan bu yeniliğin, eksper 
ofislerindeki yoğunluğu azaltacağını 
vurguladı.
  Yeni uygulama, sigorta sü-
recinde önemli bir adım daha atarak 
vatandaşların işini kolaylaştırıyor. Si-

gorta Bilgi ve Gözetim Merkezi ve 
TÜRKSAT’ın desteğiyle geliştirilen 
bu sistem, vatandaşların bilgiye eri-
şimini kolaylaştırarak sigorta işlem-
lerinde şeffaflığı artırıyor.
 Kırşehirli vatandaşlar, e-
Devlet üzerinden sigorta eksperi ra-
porlarına ulaşarak sigorta süreçleri-
ni daha hızlı ve pratik bir şekilde yö-
netebilecekler. 
 Bu yenilik, sigorta sektö-
ründe dijitalleşmenin önemini bir 
kez daha ortaya koyarken, vatan-
daşların haklarını koruma ve bilgiye 
erişim konularında önemli bir adım 
olarak değerlendiriliyor.
(SEVGİ ER)

Kırşehirli vatandaşlara büyük kolaylık: 
Sigorta Eksperi Raporlarına e-Devlet 

üzerinden erişim sağlanabilecek

 Kırşehir'de 
son zamanlarda 
sıkça merak edilen 
ve tartışılan bir konu 
gündemde: "Yastık 
kılıfları sivilce yapar 
mı?”
  Bu sorunun 
yanıtı, cilt sağlığını 
korumak isteyen her-
kes için büyük önem 
taşıyor. 
 Uzmanlar, 
düzenli olarak temiz-
lenmeyen yastık kı-
lıflarının gerçekten 
de sivilce oluşumuna 
katkıda bulunabile-
ceğini belirtiyor.
 Gün boyun-
ca cildimizde biriken 
kir, yağ ve makyaj 
kalıntıları yastık kılıf-
larına transfer olur.   

 Zamanla bi-
riken bu kalıntılar, 
bakterilerin ve mik-
roorganizmaların üre-
mesi için ideal bir 
ortam yaratır. Bu 
durum, uyku sırasın-
da cildimizle temas 
eden yüzeylerin si-
vilce oluşumuna 
neden olabileceğini 
gösteriyor.
 Dermatolog-
lar, yastık kılıflarının 
haftada en az bir 
kez yıkanması ge-
rektiğini vurguluyor. 
Bu basit önlem, cilt 
sağlığını korumada 
büyük bir fark yara-
tabilir. 
 Ayrıca, cilt ti-
pinize uygun yastık 
kılıfı seçimi de sivilce 

riskini azaltabilir. Pa-
muklu ve nefes ala-
bilen kumaşlar, cildi-
nizin gece boyunca 
rahatça nefes alma-
sını sağlayarak sivil-
ce oluşumunu en-
gelleyebilir.
 Kırşehirli va-
tandaşlar, bu öneri-

leri dikkate alarak 
daha sağlıklı bir cilt 
ve daha temiz bir 
uyku ortamı sağla-
yabilirler. Yastık kılıf-
larının düzenli temiz-
liği, sadece cilt sağlı-
ğınızı korumakla kal-
maz, aynı zamanda 
daha ferah ve hijye-

nik bir uyku ortamı 
sunar. Bu nedenle, 
haftalık yastık kılıfı 
değişimi, cilt sağlığı-
nızı korumanın yanı 
sıra genel yaşam ka-
litenizi de artıracak-
tır. 
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Kırşehirli vatandaşlar için kritik sağlık tavsiyesi: 
Yastık kılıflarınızı haftada bir değiştirin!

 Bazı kağıt 
türlerinin ithalatı için 
açılan tarife konten-
janının uygulama 
esasları tespit edildi.
Ticaret Bakanlığı ta-
rafından hazırlanan 
İthalatta Kota ve Ta-
rife Kontenjanı İda-
resine İlişkin Tebliğ, 
Resmi Gazete'de ya-
yımlandı.
 Resmi Gaze-
te'de haziran ayında 
yayımlanan Cumhur-
başkanı Kararı doğ-
rultusunda bazı kağıt 
türleri için 3 yıl sü-
reyle korunma önle-
mi getirilirken, geliş-
me yolundaki ülkele-
rin muaf olması için 
30 bin 624 ton tarife 

kontenjanı tanımlan-
dı.
 Tebliğe 
göre, her bir ülke 
veya gümrük bölgesi 
menşeli eşya için bir 
dönemde verilecek 
tarife kontenjanı 10 
bin 208 tonu geçe-

meyecek.Tarife kon-
tenjanı taleplerine 
ilişkin başvurular, Ba-
kanlığın internet si-
tesinden (www. tica-
ret. gov. tr) elektronik 
imzayla yapılacak.
Bir ithal lisansında 
verilebilecek tarife 

kontenjanı miktarı 
da 400 tonu aşama-
yacak ve ithalat li-
sansları devredile-
meyecek.
 Tebliğ, 28 
Temmuz'da yürürlü-
ğe girecek.
(AA)

Bazı kağıt türlerinin 
ithalatında uygulanacak tarife 

kontenjanının esasları belirlendi

 Ankara'da silahlı terör örgütüne 
üye olma suçundan 7 yıldır aranan 
FETÖ/PDY mensubu eski polis memuru 
operasyonla yakalandı.
 Ankara Emniyet Müdürlüğü Orga-
nize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, "silahlı terör örgütüne üye olma" 
suçundan firari olan ve 7 yıldır aranan 
FETÖ/PDY üyesi "Say" kod adlı ihraç polis 
memuru H.A'yı yakalamaya yönelik çalışma 
başlattı. Çalışmalar neticesinde, H.A'nın Al-
tındağ ilçesinde kayıtsız olarak bir adreste 
kaldığı tespit edildi.
 Polis ekiplerince adrese düzenle-
nen operasyonda, evde "zula" olarak tabir 
edilen gizli bölmede saklanan H.A. gözaltı-
na alındı. (AA)

Firari FETÖ/PDY mensubu
 ihraç polis memuru 7 yıl 

sonra yakalandı
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 Kırşehir’in Mucur ilçesinde, 
Diyanet Yaz Kur’an Kurslarına katı-
lan çocuklar için bu yaz, heyecan ve-
rici bir program düzenleniyor. 
 Hicret Cami, Lengerlioğlu 
Cami, İsmail Meliha Gündüz Cami 
ve Müftülük Cami'nde Kur'an kursu-
na katılan çocuklar, dini eğitimleri-
nin yanı sıra sportif etkinliklerle de 
keyifli vakit geçiriyor.

 Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 
öncülüğünde gerçekleştirilen bu 
program, çocukların manevi geli-
şimlerine katkıda bulunurken, onla-
rın fiziksel aktivitelerle de enerjileri-
ni atmalarını sağlıyor. 
 Bu kapsamda düzenlenen 
etkinliklerde çocuklar, futbol, bas-
ketbol, voleybol ve diğer çeşitli spor 
dallarında yeteneklerini geliştiriyor.

 Mucur ilçesinde uygulanan 
bu yenilikçi program, çocukların 
hem ruhsal hem de bedensel geli-
şimlerine büyük katkı sağlıyor. 
 Ebeveynler de bu uygula-
madan son derece memnun, çocuk-
larının yaz tatilini verimli ve eğlen-
celi geçirmelerinden dolayı mutlu ol-
duklarını belirtiyorlar.
 Bu örnek uygulama, diğer il 
ve ilçelerdeki camilere de ilham kay-
nağı olabilir. 
 Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 
bu tür programları yaygınlaştırarak, 
daha fazla çocuğun yaz tatilini dolu 
dolu geçirmesine katkıda bulunması 
bekleniyor.
 Diyanet İşleri Başkanlığı yet-
kilileri, çocukların manevi ve fiziksel 
gelişimini destekleyen bu tür prog-
ramların devam edeceğini ve ülke 
genelinde yaygınlaştırılacağını be-
lirtti. 
 Mucur ilçesindeki bu başarı-
lı program, diğer bölgeler için de 
örnek teşkil ediyor.
(HATİCE SÜRMELİ) 

 Bağbaşı Mahallesi'nde yaşayan 
Ahmet Gevrek, Boztepe Kaymakamlığı tara-
fından hayata geçirilen “Doğum Günü Pro-
jesi” kapsamında unutulmaz bir doğum 
günü sürprizi yaşadı. 
 Proje, ilçedeki öksüz ve yetim ço-
cukların yüzünü güldürmeyi amaçlıyor ve bu 
hedef doğrultusunda çeşitli etkinlikler dü-
zenleniyor.
 Kaymakam Hamza Erdem ve Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü 
Hüseyin Baki'nin öncülüğünde yürütülen 
proje, Ahmet Gevrek'in doğum gününde bir 
kez daha anlam kazandı. 
 Kaymakam Erdem, Ahmet'e özel bir 
hediye takdim ederek onun bu özel gününü 
daha da anlamlı kıldı.

 Doğum günü pastasını büyük bir 
mutlulukla kesen Ahmet Gevrek, Kaymakam 
Erdem ve projede emeği geçen herkese te-
şekkürlerini iletti. 
 Ahmet'in yüzündeki gülümseme, bu 
tür projelerin ne kadar değerli olduğunu bir 
kez daha gözler önüne serdi.
 Kaymakam Erdem, "Çocuklarımızın 
yüzlerindeki gülümsemeyi görmek bizler için 
en büyük mutluluk. 
 Her bir çocuğumuzun doğum günü, 
onların hatırlanması ve özel hissetmesi için 
bir fırsattır" şeklinde konuştu. 
 Bu tür etkinliklerin devam edeceğini 
belirten Erdem, projenin çocukların hayatı-
na dokunmaya devam edeceğini vurguladı.
 Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı Müdürü Hüseyin Baki ise, projeye des-
tek veren herkese teşekkür ederek, çocuk-
ların mutluluğunun en büyük ödül olduğunu 
ifade etti.
 Boztepe Kaymakamlığı’nın “Doğum 
Günü Projesi” ile ilçedeki öksüz ve yetim ço-
cukların yüzü gülmeye devam ediyor. 
 Bu anlamlı proje, çocuklara unuta-
mayacakları anılar kazandırmaya devam 
edecek. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

 Doodle tıklandığında 
kullanıcılar, Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları'na ilişkin 
güncel bilgi ve haberlerin 

yanı sıra öne çıkan müsaba-
kalara ve haberlerin yer aldı-
ğı sayfaya yönlendiriliyor.
 Google ana sayfasın-

daki görselde, bazı çizgi hay-
van figürlerinin yer aldığı gö-
rülüyor.
 Paris 2024 Yaz Olim-
piyat Oyunları 26 Temmuz - 
11 Ağustos'ta oynanacak.
 Doodle uygulama-
sında, ülkeler için önemli 
gün ve tatillere, kültürel 
olaylara ve tarihte yer alan 
önemli kişilere, konuya özel 
logolarla vurgu yapılıyor.
 İnternet kullanıcıları, 
özel tasarımlı logoya tıklaya-
rak o güne, kişiye ya da ko-
nuya ilişkin ayrıntılı bilgiye 
erişebiliyor.(AA)

 Federasyon-
dan yapılan açıkla-
maya göre İbrahim 
Hacıosmanoğlu baş-
kanlığındaki yönetim 
kurulunun belirlediği 
üç kurulun başkan 
ve üyeleri şöyle:

 Tahkim Ku-
rulu

 Başkan: Ali 
Günay.

 Asil Üye-
ler: 
 Cevat Oku-
tan, Yavuz Aksoy, Ab-
durrahman Alp 
Beyaz, Ali Atay, Fatih 
Erdöl, Bülent Savtok.
 Yedek Üye-

ler: 
 Deniz Gül, 
Güvenç Mehmet 
Uzun, Muhammet 
Yusuf Dündar, Ali Sa-
lihoğlu, Nafiz Özgür 
Rifaioğlu, Feyat 
Kıyak.
 Profesyo-
nel Futbol Disiplin 
Kurulu Başkan: 

 Celal Demir-
türk.
 Asil Üye-
ler:  Gökhan Ka-
raburun, Taha Çalık, 
Ersin Yücel, Serhat 
Çetin, Muammer 
Küçük, Mehmet Erol.
 Yedek Üye-
ler: 
 Yaşar Kaya 

Yılmaz, Hasan Basri 
Pehlivan, Ziya Koç, 
Emre Karapınar, 
Ahmet Şahin, Harun 
Kaya.
 Uyuşmaz-
lık Çözüm Kurulu
Başkan: 
 Yiğit Örnek.

 Asil Üye-
ler: 
 Yasemin Ya-
nardağ Özer, Taner 
Aktaş, Mutlu Aydın 
Güneşli, Köksal Kızıl-
taş, Levent Çağlancı, 
Kerem Tufan.
 Yedek Üye-
ler: 
 Haldun 
Şeref Yüksel, Hulusi 
Yılmaz, Reyhan 
Merve Caşın Ağca-
gül, Rahmi Kuşçu, 
Semih Albayrak, 
Oğuzhan Özbaş.
(ANADOLU 
AJANSI)

Mucur İlçesinde Kur'an 
Kursuna katılan çocuklar, bu yaz 

sportif etkinliklerle eğleniyor

Doğum günü sürprizi: 
Ahmet Gevrek'in

 unutulmaz anları

Google'dan Paris 2024 Yaz 
Olimpiyat Oyunları'na özel "doodle"

TFF'de Tahkim, Profesyonel Disiplin 
ve Uyuşmazlık Çözüm

 Kurullarının üyeleri belirlendi
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